
Kupní smlouva na aktivní uhlí Chemviron
Filtrasorb TL 830

uzavřená na základě dohody stran ve sntyslu $ 2079 a násl. zákona 89/zan Sb. občanského zďioniku v platnérn znění

I.
Smluvní strany

Prodávající: Jako, s.r.o'o se sídlem Nad Akcízem 101 ll4, |82 00 Praha 8 _ Ďábhce a" 
pošjovní adresou P.o.Box 3,25a ó5 Líbeznice, IČo 25070860,

DIC CZ25070860, oR MS Praha Cl46g65, bankovní spojení Čsog Praha 8,

ě.ú. 8003 95 65 3i03 00, zastoupená Ing. Jaroslavem.Kopeckým, CSc.,
jednatelem společnosti, jako qpt''ua''i zástupce v České republice společnosti

Chemviron,Zonínglndustriel C de Feluy, B-718l, Feluy, Belgie
(dále j en,,prodávající")

Vodovody akanalizace Pardubice, a.s''se sídlem Teplého 2014,

530 02 Párdubice, tČo: ootog631, DIČ: CZ6al08631,
zastoupená panem Leošem Malinou DiS., předsedou představenstva

(dále jen,,kupující")

a

Kupující:

uzavírají tuto:

Kupní smlouvu na aktivní uhlí

il.
Předmět a cena

Předmětem této kupní smlouvy je dodávka 33,000._ kg (6*5'500.-, ca 73.3 m3) aktivního uhlí

Chemviron Filtrasorb TL830' v ca 500/1000 kg veIkoobjemových vacích, dále jen ,,aktivní
uhlí" na úpravnu vody Nemošice.

Cena ooaktivního uhlí ,, je Kč 135.Jkg bez DPH (slovy stotřicetpět korun zakg), celková

cena j e Kč 4,45 5,000 bez DPH (slovy čtyřimilionyčtyřistapadesátpěttisíc).

ilI.
Podmínky

Dodávka ,,aktivního uhlí" bude provedena v období 4Ql}a?3'

,rKupující., bude uvědoměn, jestliže,,prodávající" nebude moci dodat,,aktivní uhlí"

í poiuo"ouane* čase z nepředvídatelných důvodů. ,,Kupujícío' bude uvědoměn o odeslání

,,aktivního uhlí" přibliŽně 1 týden před odeslráním,'prodávajícím"'

Platební podmínky pro obchodní faktury vyplývající ztéta smlouvy je zálohová tbktura 80%

."oy ,,"lůinnino ůnli", tj. Kč 3,564,000'- plus DPH, vystavená po podpisu této smlouvy se

splátností 7 dni. Daňový doklad bude vystaven se splatností 14 dní od data uskutečnění

zdanitelného plnění.



Platba bude provedena na účet prodávajícího 800 395 653/0300 u Čsos Praha 8.

Zaprodlení v termínu plnění zap\atí,,prodávající" ,'kupujícímu'o pokutu ve výši 0,05 oÁ

ze smluvené ceny zakaždý den prodlení, pokud mezi ,'kupujícímoo a ',prodávajícím" 
nebude

dohodnuto jinak.

,,Aktivní uhlíoo je majetkem ,,prodávajícího" aŽ do jelro úplného zaplaceni. Při pozdní
úhradě obchodních faktur vyplývajícíchztéto smlouvy bude účtován úrok z prodlení 0.05%
ceny zboží zakažďý den prodlení, pokud mezi ,,kupujícímoo a ,,prodávajícím" nebude

dohodnuto jinak.

IV.
Dokumenty ke zboží

Spolu se zásilkou ''aktivního uhlí" budou dodány daňový doklad, dodací list, bezpečnostní
list, specifikace, atest kvality dodaného zboŽí a posouzení zdravotní nezávadnosti zboží dle

zák.25812000 Sb. a vyhlášky MZ ČR 409/2005 Sb.

V.
Jurisdikce

Případné reklamace musí byt podány doporučenou poštou na poštovní adresu uvedenou
v záh|avi této smlouvy. V případě, že takto podaná zásilka bude vrácena,,kupujícímuo',
povaŽuje se za doručenou v den, kdy potvrzení o vrácení zásilky pÍevzal,'kupující". Místo
jurisdikce pro vedení sporu vzniklého z této smlouvy je příslušný soud v Praze.

VI.
Ostatní náležitosti

Tato smlouvamůže být měněna písemnou formou označenou jako číslované dodatky
po souhlasu obou zúčastněných stran.

Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se vztahy mezi ,,kupujícímno a ,,prodávajícírno'
občanským zákoníkem v platném zněni.

Tato dohoda je platná od data podpisů obou zúčastněných stran a je zpracována ve dvou
vyhotoveních, znichŽjedno si ponechá ,'prodávajícíno a jedno ,,kupující".

V Praze dne:

,,prodávající"
L+-U- L3

Ing. Jaroslav Kopecký, CSc
Jednatel

V Pardubicích dne: 4. /?.1'9
,,kupující"

'.... /. "Y.... 'í. . ... '..
teávainu bis'

U

Iako. s.r"o.
aad illcúrn l011/4

182 00 Praba 8
I)lČ: cZ_25070860
rcl.; 283 980 128

předseda představenstva


